posterum re'liqui omnes largitiones in vestram perniciem
 accipere haud dubitabunt, utpote poenam non daturi, aut
 metu poenae quae delicto digna corrumpi se passos maneat,
 ne id faciant prohibebuntur. (23) An ignoratis etiam nunc
 metum vestri iudicii impetum eorum qui opes contra vos
 allatas appetunt, coercere, multosque a munere accepta-
 tione avertere? atque plebiscitum quo senatus de opibus
 istis inquirere iubetur, effecisse ut ne ii quidem qui aurum
 huc advexerunt, palam rem profiteantur? (24) Praeclare,
 Athenienses, praecclare sanequam, majores nostri de his
 statuente columnam in acropoli posuerunt, quo tempore
 Arthmium Pythonactis filium, Zelitam, e Medis aurum ad
 Graecos corrumpendos attulisse proditur. Nam antequam
 quidam id acciperent eoque morum suorum experimentum
 darent, exilio plectentes eum qui aurum apportaverat e
 tota regione expulerunt. Atque haec, ut modo dixi, stela
 inscripta in acropoli posuerunt, exemplum vobis posteris
 suis statuente, existimanteque eum qui quocumque modo
 pecunias acceperit, non pro urbe sed pro datore delibera-
 turum. (25) Et ad hujus solius nomen etiam causam ado-
 tarunt ob quam populus illum urbe ejecisset, distinctis
 literis scribentes Arthmium, Pythonactis filium, Zelitam,
 hostem esse populi et sociorum tum ipsam tum gentem
 ipsius, et Athenas fugere, quod e Medis aurum tulisset in
 Peloponnesum. Jam vero, si quod in Peloponneso aurum
 erat, populus multorum Graecis malorum cau- am existere
 censebat, quomodo vos decet negligenter agere, in ipsam
 hanc urbem videntes corruptionem invasisse? Spectate
 mihi hanc columnam.

COLUMNA.

26. Jam vero, Athenienses, quid putatis in patriae sa-
 lutem facturos fuisse viros illos, si ducem vel oratorem,
 civem ipsorum, largitione corruptum deprehendissent, qui
 hominem et genere et indole a Graecia alienum tam juste
 ac prudenter ejecerunt? Proinde, illi sicut decebat urbis
 et majorum dignitatem, contra barbarum periclitati sunt.
 (Nonnulla deesse videntur.)

III. CONTRA PHILOCLEM.

Quid, per deos immortales, de hujusmodi homine dicere
 convenit, vel quomodo improbitatem ejus accipiat, qui
 non semel sed ter ab Areopagi senatu convictus est (ut
 omnes nostis et nunc coram populo audivistis); qui men-
 titus est coram universis Atheniensibus ac circumstante
 multitudine, aliens se Harpalum prohibitorium ut is in
 Piraeum appelleret, (2) militum dux Munychiae et navalibus
 vestro suffragio praefectus; qui dona contra vos omnes et
 regionem et uxores liberosque accipere ausus est et jusju-
 randum violavit quod inter signum Minervae et mensam